
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO                  

CNPJ:

RUA DUQUE DE CAXIAS, 165

C.E.P.:

83.021.865/0001-61

89850-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  17/2013 - IL

72/2013

72/2013

29/05/2013

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NEURI BRUNETTO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DANIEL BACKES 07762241906     (177780)

1 CONTRATAÇÃO DA BANDA SONHO REAL PARA O EVENTO
JUNIFEST, NO DIA 15/06/2013, COM BAILE DE DURAÇÃO DE
04 (QUATRO) HORAS E SONORIZAÇÃO A PARTIR DAS 19:00
HORAS PARA APRESENTAÇÕES DOS ALUNOS DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS E ESTADUAIS.

serv 1,00  0,0000 5.000,00    5.000,00

Total do Fornecedor: 5.000,00

Total Geral: 5.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

72/2013

17/2013-IL

Inexigibilidade de Licitação

29/05/2013
CONTRATAÇÃO DA BANDA SONHO REAL PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO JUNIFEST, NO DIA 
15/06/2013, NO SALÃO PAROQUIAL DA SEDE DO MUNICÍPIO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Quilombo,   29   de  Maio   de   2013.

NEURI BRUNETTO - Prefeito Municipal
----------------------------------------------------------------------


